ООО «Дэу Энертек Групп»
Производитель и эксклюзивный дистрибьютор по СНГ
8-800-700-80-40
daewoo-enertec.com
xl-pipe.ru
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ:
❑ Мощность: 40 Вт/пог. м
❑ Длина системы: от 7 м до 84 м

площади
❑ Экранированный двужильный кабель
❑ Морозостойкий
❑ Для сухих и влажных помещений
❑ Под все напольные покрытия
(кроме доски и пробки)
❑ Поставляется в комплектах
Модель Мощность Длина
кабеля
Площадь укладки, м²
Розничная
ценаХолодные
помещения
Теплые
помещения
DW25W11L 275 Вт 11 м 1,1-1,7 1,7-2,5 4 176 ₽
DW25W22L 550 Вт 22 м 2,2-3,3 3,3-5,0 5 884 ₽
DW25W33L 825 Вт 33 м 3,3-5,0 5,0-7,4 8 448 ₽
DW25W44L 1 100 Вт 44 м 4,4-6,6 6,6-10,0 11 011 ₽
DW25W55L 1 375 Вт 55 м 5,5-6,9 8,3-12,4 12 895 ₽
DW25W66L 1 650 Вт 66 м 6,6-9,9 9,9-15,0 15 517 ₽
DW25W77L 1 925 Вт 77 м 7,7-9,6 11,6-17,3 18 139 ₽
DW25W88L 2 200 Вт 88 м 8,8-13,2 13,2-20,0 19 479 ₽
DW25W110L 2 750 Вт 110 м 11,0-16,5 16,5-25,0 24 528 ₽
В комплект входят:
❑ греющий кабель,
❑ монтажная лента,
❑ гофротрубка,